
 

                                                    UCHWAŁA Nr XXVI/202/2017 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2017                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 

Rada Gminy Bojanów  

uchwala co następuje 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 1.057.352,00 zł, 

jak  poniżej : 

 

Treść 

Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   9.000,00 

Pozostała działalność  01095  9.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

 0770 9.000,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    11.640,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  11.640,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

 0750 11.640,00 

Dział 750 – Administracja publiczna     2.810,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  2.810,00 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów  

 0950 2.810,00 



Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

  2.000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  

75616  2.000,00 

Wpływy z opłaty targowej   0430 2.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia    4.000,00 

Różne rozliczenia finansowe  75814  4.000,00 

Pozostałe odsetki   0920 4.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    73.202,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

85213  4.610,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 4.610,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

85214  6.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

 2030 6.000,00 

Zasiłki stałe  85216  62.592,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

 2030 62.592,00 

Dział 855 - Rodzina   954.700,00 



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  954.700,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 954.700,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                  1.057.352,00  

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 11.640,00 zł, 

jak  poniżej : 

 

 

Treść 

Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    11.640,00 

Szkoły podstawowe  80101  11.640,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

 0750 11.640,00 

OGÓŁEM:                                                                                                            11.640,00 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 1.899.516,93 zł,  

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie  

wydatków 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, gaz i wodę 

  80.000,00 

Dostarczanie wody  40002  80.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6050 20.000,00 



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6058 31.039,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6059 28.961,00 

Dział 600 – Transport i łączność    3.000,00 

Drogi publiczne gminne  60016  3.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 3.000,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    2.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  2.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 2.000,00 

Dział 750 – Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  10.890,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  3.080,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 3.080,00 

Pozostała działalność  75095  7.810,00 

Zakup usług remontowych   4270 6.310,00 

Zakup usług pozostałych   4300 1.500,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   190.896,26 

Szkoły podstawowe  80101  135.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 55.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6050 70.000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 6060 10.000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  10.389,26 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 1.800,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4177 6.906,92 

Wynagrodzenia bezosobowe   4179 293,08 

Zakup materiałów i wyposażenia   4217 1.332,71 

Zakup materiałów i wyposażenia  4219 56,55 

Przedszkola 80104  5.000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 2310 5.000,00 



Gimnazja  80110  40.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 40.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

i szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego  

80149  507,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń   3020 507,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   73.662,00 

Ośrodki wsparcia  85203  200,00 

Zakup usług zdrowotnych   4280 200,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

85213  4.610,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne   4130 4.610,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

85214  6.000,00 

Świadczenia społeczne  3110 6.000,00 

Zasiłki stałe  85216  62.592,00 

Świadczenia społeczne   3110 62.592,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228  260,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 260,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    7.993,00 

Świetlice szkolne  85401  7.993,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 6.571,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1.152,00 

Składki na Fundusz Pracy   4120 270,00 

Dział 855 – Rodzina    954.700,00 



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  954.700,00 

Świadczenia społeczne   3110 890.092,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 63.608,00 

Zakup usług pozostałych   4300 1.000,00 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  576.375,67 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  529.506,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6058 273.923,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6059 255.583,00 

Pozostała działalność 90095  46.869,67 

Zakup usług remontowych  4270 1.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 40.869,67 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 5.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                1.899.516,93 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 853.804,93 zł, 

  jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, gaz i wodę 

  60.000,00 

Dostarczanie wody  40002  60.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6050 60.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna   2.500,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  2.500,00 

Zakup usług pozostałych  4300 2.500,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  400.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  400.000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

 6230 400.000,00 



zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych  

Dział 801 - Oświata i wychowanie   113.969,26 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  10.389,26 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 1.800,00 

Zakup usług pozostałych    4307 8.239,63 

Zakup usług pozostałych    4309 349,63 

Dowożenie uczniów do szkół 80113  300,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 300,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

i szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego  

80149  2.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 2.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych  

80150  101.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 101.000,00 

Pozostała działalność 80195  280,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 280,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   460,00 

Ośrodki wsparcia  85203  200,00 

Różne opłaty i składki   4430 200,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228  260,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 260,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    500,00 

Świetlice szkolne  85401  500,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 500,00 



Dział 900 - Gospodarka odpadami   276.375,67 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  249.506,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 249.506,00 

Pozostała działalność 90095  26.869,67 

Zakup usług pozostałych   4300 6.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 20.869,67 

   OGÓŁEM                                                                                                                853.804,93 

 

§ 5 

 

Wprowadza się zmiany w § 6 Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2017  

nr  XIX/150/2017 Rady Gminy Bojanów z dnia 5 stycznia 2017 r. dotyczącym realizacji 

przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego w 2017 r. z podziałem na sołectwo. 

 

Zmiany  przeznaczenia środków funduszu sołeckiego: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

SOŁECTWO RUDA 

900 90095 4300 Zagospodarowanie 

terenu przy 

świetlicy wiejskiej 

w m-ci Przyszów 

Ruda   

20.869,67 

 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil          

 


